
 



 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 
БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72,  
е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com.  Код ЄДРПОУ 22342391 

                                                   
НАКАЗ 

 
_02.01.2023______________ с. Новий Милятин                             №_2__ 

 
 
Про визначення персонального складу 
керівних органів та невоєнізованих  
формувань ЦЗ школи  
 

На виконання наказу начальника ЦЗ Новомилятинського закладу загальної середньої освіти  І-ІІІ 
ступенів від 2 січня 2023 року № 1 “Про організацію і ведення цивільного захисту у Новомилятинському 
закладі загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів”,  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити на керівні посади  цивільного захисту школи: 
       1.1. Начальником штабу ЦЗ школи - першим заступником начальника ЦЗ школи – заступника 
директора школи з навчально-виховної роботи Іваськів Оксану Ярославівну. 
       1.2. Заступником начальника ЦЗ школи з матеріально-технічного забезпечення – завгоспа школи  
Кав’яка Андрія Зіновійовича. 
           1.3. Заступником начальника ЦЗ школи з евакуаційних заходів – заступника директора школи з 
виховної роботи Янів Оксана Богданівна. 
2. Призначити на посади штабу ЦЗ школи: 
       2.1. Заступником начальника штабу ЦЗ школи –  вчителя української мови та літератури Гаврилів 
Мирославу Іванівну. 

2.2. Помічником начальника штабу ЦЗ школи з питань підготовки учасників навчально-виховного 
процесу і працівників школи до захисту та дій у надзвичайних ситуаціях – вчителя ДПЮ  Куця Євгена 
Ярославовича. 

2.3. Помічником начальника штабу ЦЗ школи з питань розвідки – вчителя німецької мови 
Присяжну Оксану Євгенівну. 
       2.4. Помічником начальника штабу ЦЗ школи  з питань охорони громадського порядку – вчителя 
фізкультури  Банаха Павла Петровича. 

2.5. Помічником начальника штабу ЦЗ школи з питань медичного захисту – вчителя 
медико-санітарної підготовки Дручинську Галину Мирославівну . 

2.6. Помічником начальника штабу ЦЗ школи з питань протипожежних заходів – вчителя 
трудового навчання Гавриліва Володимира Івановича. 



2.7. Помічником начальника штабу ЦЗ школи з питань забезпечення учасників 
навчально-виховного процесу і працівників школи засобами індивідуального захисту – вчителя 
початкових класів Боднарчук Ольгу Володимирівну. 

2.8. Помічником начальника штабу ЦЗ школи з питань забезпечення учасників 
навчально-виховного процесу і працівників школи захисною спорудою – вчителя фізкультури Слічного 
Андрія Зіновійовича . 
 
3. Призначити на посади шкільної комісії з питань надзвичайних ситуацій: 

       3.1. Головою комісії - заступника директора школи з навчально-виховної роботи Іваськів 
Оксану  Ярославівну. 
      3.2. Заступниками голови комісії: 
           - завгоспа школи Кав’яка Андрія Зіновійовича. ; 

– заступника директора школи з виховної роботи Янів Оксану Богданівну; 
-  педагога-організатора Мельник Галину Романівну 

           3.3. Секретарем комісії – секретаря -  вчителя української мови та літератури Романишин 
Мирославу Володимирівну. 

3.4. Членами комісії:  
- голову батьківського комітету школи  Токарєва Михайла Володимировича    (за згодою);  
- психолога школи Момотко Галину Володимирівну; 
- завідувача бібліотекою школи Брецко Марію Василівну; 
- керівника МО вчителів математики Козак Наталію Євугенівну; 
- вчителя медико-санітарної підготовки Дручинську Галину Мирославівну; 
- вчителя трудового навчання (помічника начальника штабу ЦЗ школи з питань протипожежних 

заходів) Гавриліва Володимира Івановимча. 
 
4. Призначити на посади евакуаційної комісії школи:  

 
4.1.  Головою  евакуаційної комісії – заступника директора школи з виховної роботи Янів Оксану 
Богданівну. ​   

4.2. Заступником голови евакуаційної комісії – педагога - організатора Мельник Галину 
Романівну. ​   

4.3. Секретарем  евакуаційної комісії – шкільного бібліотекаря Брецко Марію Василівну. ​  
4.4. Начальником  групи обліку евакуйованих – вчителя фізичної культури Банаха Павла 

Петровича. 
4.4.1. Спеціалістами  групи обліку евакуйованих: 
– вчителя молодших класів Петришин Богданну Тимофіївну; 
– вчителя світової літератури Івашків Олену Семенівну. 
 - вчителя української мови та літератури Приступу Катерину Павлівну 
4.5. Начальником групи збору та відправки евакуйованих – вчителя музики Чернецького 

Володимира Григоровича. 
4.5.1. Спеціалістами  групи збору та відправки евакуйованих: 
 – асистента вчителя Велику Марію Євгенівну 
– вчителя української мови та літератури Марченко Одьгу Павлівну. 
4.6. Начальником групи супроводження евакуйованих – вчителя української мови та літератури 

Гаврилів Мирославу Іванівну. 



4.6.1. Спеціалістами групи супроводження евакуйованих: 
– вчителя молодших класів Чорну Наталію Миколаївну. 
– вчителя української мови та літератури Марченко Ольгу Павлівну; 
4.7. Начальником групи забезпечення зустрічі та розміщення евакуйованих  
-  вчителя  молодших класів Банах Олену Степанівну. 
4.7.1. Спеціалістами групи забезпечення зустрічі та розміщення евакуйованих: 
– вчителя історії Павлюк Галину Павлівну; 
-  вчителя української мови та літератури  Приступу Катерину Павлівну. 
 

5. Призначити на посади невоєнізованих формувань ЦЗ школи: 
5.1. Поста радіаційного та хімічного спостереження: 

5.1.1. Командиром поста – вчителя хімії  Боднар Марію Василівну; 
            5.1.2. Хіміками - дозиметристами поста:  

- лаборантку Риндик Анну Петрівну; 
- вчителя англійської мови Присяжну Оксану Євгенівну; 

5.2. Поста  медичної допомоги: 
5.2.1. Командиром поста – вчителя медико-санітарної підготовки Дручинську Галину 

Мирославівну; 
-  Сандружинниці Височанська Г.О.,Дуда Г.В. 
- Санітари Мацюк А., Коцаба М. 
 

5.3. Пункту зберігання та видачі засобів індивідуального захисту: 
5.3.1. Начальником пункту – вчителя математики Горошко Уляну Іванівну. 
5.3.2. Командиром ланки розвантажування майна – вчителя історії Лисунця Ігоря Анатолійовича. 
5.3.3. Командиром ланки видачі засобів індивідуального захисту – вчителя початкових класів 

Михайлів Любу Петрівну. 
5.3.4. Командиром ланки підготовки засобів індивідуального захисту до використання – вчителя 

початкових класів Боднарчук Ольгу Володимирівну.  
5.4. Поста протипожежних заходів: 

5.4.1. Командиром поста – вчителя трудового навчання Гавриліва Володимира Івановича та 
членів поста Лучку Н.М. і Племянник Я.І. 
5.5. Групи охорони громадського порядку. 

5.5.1. Командиром групи - вчителя фізкультури Банаха Павла Петровича. 
5.5.2. Командиром ланки патрульно-постової служби – вчителя історії Приступу Павла 

Тимковича. 
5.5.3. Командиром  ланки охорони – вчителя англійської мови Павлик Іванну Марянівну 
5.5.4. Командиром ланки регулювання руху  - вчителя географії Янів Оксану Богданівну 

5.6. Ланки обслуги протирадіаційного укриття (ПРУ). 
5.6.1. Командиром ланки ПРУ - вчителя української мови та літератури Яськів Надію 

Станіславівну. 
5.6.2. Відповідальним за електрозабезпечення - завгоспа  Кав’яка Андрія Зіновійовича. 
5.6.3. Відповідальним за сантехнічне забезпечення - робітника Чорняка Володимира 

Андрійовича. 
5.6.4. Слюсарем вентиляційного обладнання - Чорняка Володимира Андрійовича.  

 



6. Призначити на посади керівників структурних підрозділів ЦЗ школи: 
6.1. Методичного об’єднання вчителів початкової школи – Петришин Богданну Тимофіївну. 
6.2. Методичного об’єднання вчителів суспільно- гуманітарного циклу – вчителя української мови і 
літератури Березовську Надію Петрівну. 
6.3. Методичного об’єднання вчителів природничого циклу – вчителя  фізики Козак Наталію Євгенівну. 
6.5. Групи технічних працівників школи – завгоспа  школи Кав’яка А.З. 
 
7. Наказ довести до усіх учасників навчально-виховного процесу і працівників школи, а до керівного 
складу ЦЗ школи,  особового складу керівних органів ЦЗ школи та невоєнізованих формувань ЦЗ школи 
– особисто під розпис. 
 
 
Начальник цивільного захисту школи –  
директор школи ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        Андрій ГОРОШКО 

 
Начальник штабу ЦЗ школи – заступник 
директора школи з навчально-виховної роботи​ ​                   Оксана ІВАСЬКІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вик. О.Я.Іваськів  
тел: 4-22-22 
 


